Az 57/2013. (II. 27.) Korm. rendelet alapján a telepekről vezetett nyilvántartás

PUSZTAMISKE  TELEPÜLÉS
	A jegyző által kiadott nyilvántartási szám
	A bejegyzés oka*
	A bejegyzés időpontja
	A telep
	Az ipari tevékenység végzőjének
	A telepen végzett ipari tevékenység

	
	
	év
	hó, nap
	címe
	helyrajzi száma
	használatának jogcíme
	üzemelte-
tésének időtartama, műszakonként a napi munkavégzés idejének megjelölésével
	neve
	cégjegyzék-
száma, illetve vállalkozói nyilvántartásba vételi száma
	székhelye
	

	 1/2017
	1
	2017
	05.31.
	Pusztamiske
	090/1
	tulajdonosi hozzájárulás
	 hétfőtől szombatig 07.00 – 16.00
	 Pannonvest Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.
	19-09-513126
	8220 Balatonalmádi, Taksony u.14
	31. nem veszélyes hulladék hulladékgazdálkodási engedély köteles gyűjtése, hasznosítása

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


* 1. engedély kiadása; 2. tevékenység bejelentése; 3. adat módosítása; 4. tevékenység változása; 5. engedély visszavonása; 6. telep megszűnése.
